
Umíme to

Školní licence

Cena je v řádu několika korun na studenta za měsíc, přičemž žáci 
často pracují v systému mnoho hodin měsíčně.

Bohatý a zajímavý obsah

Široký obsah v jednotném prostředí:

K dispozici je dvouměsíční zkušební licence zdarma – možnost 
vyzkoušet kompletní obsah a funkcionalitu před zakoupením 
plné licence.

Mnoho způsobů využití

bezprostřední procvičení nového učiva v hodině

zpestření výuky (týmové aktivity, hry pro více hráčů)

samostatná příprava žáků (např. na písemku)

individualizace výuky (doplňkové opakování,
bonusové výzvy, úkoly při nemoci)

automaticky vyhodnocované domácí úlohy
Snadné použití z mnoha 
zařízení: školní počítač, 
mobilní telefon, domácí 
tablet…

Kontakt: podpora@umimeto.org

široké pokrytí předmětů (matematika, český jazyk, angličtina, 
informatika, biologie, chemie a další)

mnoho forem procvičování, originální zpracování

témata od 1. třídy až po maturitu

široká škála obtížnosti: od velmi lehkých zadání (šance zažít 
úspěch pro všechny) až po záludné chytáky a výzvy (šance 
zaujmout zvídavé)

Přesná cena závisí na počtu žáků
a předmětů.  Ilustrativní příklady:

Ověřený a oceněný systém

Licenci má zakoupenou více než 1000 škol. 

V českém prostředí jde o systém, který je unikátní svou šíří záběru, 
zpracováním a důrazem na kontinuální ladění a vylepšování obsahu.

Některé aspekty systému jsou originální i v mezinárodním kontextu a 
autorský tým je publikuje v prestižních odborných časopisech.

Moderní procvičování učiva.

Aa

cm ...

1 předmět
40 studentů 1 258 Kč 31 Kč

3 předměty
160 studentů 10 042 Kč 62 Kč

cena roční
licence

cena
na žáka

6 předmětů
300 studentů 24 067 Kč 80 Kč

Computers & Education

Artificial Intelligence 
in Education

User Modeling and 
User-Adapted Interaction

MUNI INNOVATION

AWARD 2021

www.umimeto.org


